

证券代码:600804 证券简称:ST鹏博士 公告编号:临2023-030  
债券代码:143606 债券简称:18鹏博债  
鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
关于召开2022年度业绩说明会的公告  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

第一季度财务报表是否经审计  
□是 否

一、主要财务数据  
(一) 主要会计数据和财务指标  
单位:元 币种:人民币

项目	本报告期	本报告期比上年同期增减变动幅度(%)
营业收入	934310,65.81	6.23
归属于上市公司股东的净利润	36,306,94.32	-82.02
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	17,390,531.50	不适用
经营活动产生的现金流量净额	-34,542,560.91	不适用
基本每股收益(元/股)	0.02	-83.33
稀释每股收益(元/股)	0.02	-83.33
加权平均净资产收益率(%)	3.36	增加10.29个百分点

鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
第十二届监事会第二次会议决议公告  
本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

非流动资产处置损益 159,286.69  
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且在以后期间会产生收益的政府补助除外 8,777,999.82  
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 12,810,472.84  
减:所得税影响额 71,923.28  
合计 18,915,832.83

鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
关于股票交易被实施其他风险警示相关事项的进展公告  
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

变动比例(%) 主要原因  
归属于上市公司股东的净利润-本报告期 -82.02 主要系上年同期17鹏博债、18鹏博债的赎回所致  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-本报告期 169.70 主要系本报告期经营性收益增加所致  
经营活动产生的现金流量净额-本报告期 74.68 主要系本报告期销售商品、提供劳务收到的现金增加所致  
基本每股收益(元/股)-本报告期 -83.33 主要系上年同期17鹏博债、18鹏博债的赎回所致  
稀释每股收益(元/股)-本报告期 -83.33 主要系上年同期17鹏博债、18鹏博债的赎回所致  
加权平均净资产收益率(%) -10.29 主要系本报告期净利润减少所致

鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
2023年第一季度报告  
鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
2023年第一季度报告摘要  
鹏博士电信传媒集团股份有限公司  
2023年第一季度报告全文

前10名无限售条件流通股持股情况  
前10名无限售条件流通股持股情况  
前10名无限售条件流通股持股情况

项目 2023年3月31日 2022年12月31日  
流动资产: 222,273,115.14 641,447,478.06  
非流动资产: 1,051,326,988.06 1,051,326,988.06  
总资产: 1,273,600,103.20 1,692,874,466.12

项目 本期金额 上期金额  
非流动资产处置损益 159,286.69  
计入当期损益的政府补助,但与公司正常经营业务密切相关,且在以后期间会产生收益的政府补助除外 8,777,999.82  
除上述各项之外的其他营业外收入和支出 12,810,472.84  
减:所得税影响额 71,923.28  
合计 18,915,832.83

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 934,310,658.14 879,328,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 36,306,943.32 884,037,631.50  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,390,531.50 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -34,542,560.91

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 934,310,658.14 879,328,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 36,306,943.32 884,037,631.50  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,390,531.50 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -34,542,560.91

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 934,310,658.14 879,328,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 36,306,943.32 884,037,631.50  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,390,531.50 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -34,542,560.91

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 934,310,658.14 879,328,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 36,306,943.32 884,037,631.50  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,390,531.50 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -34,542,560.91

浙江金盾风机股份有限公司  
2022年年度报告摘要  
浙江金盾风机股份有限公司  
2022年年度报告摘要

项目 2022年 2021年 本年比上年增减  
营业收入 426,520,037.62 494,617,974.45 -13.02% 733,776,474.04  
归属于上市公司股东的净利润 904,899,139.10 890,762,114.25 1.60% 958,116,011.52  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 848,917,489.17 -12,403,559.65 380.58% -439,210,858.81  
经营活动产生的现金流量净额 56,343,212.30 -10,411,817.50 641.15% 88,251,717.32

项目 2022年 2021年 本年比上年增减  
营业收入 426,520,037.62 494,617,974.45 -13.02% 733,776,474.04  
归属于上市公司股东的净利润 904,899,139.10 890,762,114.25 1.60% 958,116,011.52  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 848,917,489.17 -12,403,559.65 380.58% -439,210,858.81  
经营活动产生的现金流量净额 56,343,212.30 -10,411,817.50 641.15% 88,251,717.32

项目 2022年第一季度 2022年第二季度 2022年第三季度 2022年第四季度  
营业收入 76,671,142.37 147,096,029.36 89,146,539.65 113,668,326.84  
归属于上市公司股东的净利润 20,859,212.49 40,974,913.40 3,750,373.76 -22,360,745.00  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 17,288,716.68 1,805,023.72 2,559,938.10 3,141,808.67  
经营活动产生的现金流量净额 -43,576,376.50 17,868,789.57 -28,247,373.86 71,095,473.09

浙江金盾风机股份有限公司  
2023年第一季度报告

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 93,431,065.81 87,932,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 3,630,694.33 88,403,763.15  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1,739,053.15 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -3,454,256.09

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 93,431,065.81 87,932,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 3,630,694.33 88,403,763.15  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1,739,053.15 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -3,454,256.09

项目 2023年第一季度 2022年第一季度  
营业收入 93,431,065.81 87,932,385.31  
归属于上市公司股东的净利润 3,630,694.33 88,403,763.15  
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 1,739,053.15 886,171,976.00  
经营活动产生的现金流量净额 -3,454,256.09